
EXEMPLO; U23 ATLETA APTO NACIONAL U23 BRASIL BR REFERÊNCIA R4 8250 Mt 30:00,0 270 01:49,1

Data Atleta Local Massa Clube Pólo Coach Dist. Relizada Tempo Watt Pace Voga

08/05/2021 U21 Sebastian Ananias de Araújo GNU 94 GNU RS Manoel Azzi 8601 30:00,0 305 01:44,6 20

10/05/2021 U23 Marcelo Augusto Evangelista Ribeiro C.R.F C.R.F RJ Edson Salles 8507 30:00,0 296 01:45,8 20

08/05/2021 U21 Facundo Mezquita CP 82 C.R.F RS Oguener Tissot 8423 30:00,0 287 01:46,9 20

08/05/2021 U19 Robson Radmann CP 92 C.R.F RS Oguener Tissot 8418 30:00,0 286 01:46,9 20

10/05/2021 U21 Yan Costa Ferreira Sa C.R.F C.R.F RJ 8411 30:00,0 286 01:47,0 20

08/05/2021 U21 Daniel Vasconcelos Lima GNU 87 GNU RS Manoel Azzi 8375 30:00,0 282 01:47,5 20

04/05/2021 U21 Augusto Knoll 89 AV SC N/I 8338 30:00,0 278 01:47,9 20

04/05/2021 U21 Anderson Calado Schimitt C.N.R 76 C.N.R SC/ PR Thiago  Almeida 8222 30:00,0 267 01:49,5 20

05/05/2021 U17 João M. Spingler Francisco C.N.F.M 71 C.N.F.M SC/ PR Marco Martins 8175 30:00,0 262 01:50,1 20

04/05/2021 U19 Raphael Luciani C.N.A 80 C.N.A SC/ PR Roque Zimermann 8148 30:00,0 260 01:50,5 20

10/05/2021 U21 P.L Davidson Carlos dos Santos Pereira C.R.F C.R.F RJ Edson Salles 8140 30:00,0 259 01:50,6 20

Ranking Nacional Remo4 U23 Masculino - Maio 2021 - 30' V-20

RESULTADO 30'@20. Cat. Sub23  Masc.

10/05/2021 U21 P.L Davidson Carlos dos Santos Pereira C.R.F C.R.F RJ Edson Salles 8140 30:00,0 259 01:50,6 20

11/05/2021 U? P.L Luca Suplicy Leger C.N.R 69 C.N.R SC/ PR Thiago  Almeida 8092 30:00,0 254 01:51,2 20

11/05/2021 U19 Lorhan Macari dos Santos C.N.R 83 C.N.R SC/ PR Thiago  Almeida 8085 30:00,0 254 01:51,3 20

10/05/2021 U? P.L Warley Rocha da Costa Vieira C.R.A.C C.R.A.C BA/ES/SE João Luiz do Nascimento 8080 30:00,0 253 01:51,4 20

10/05/2021 U21 Breno Soares de Oliveira C.R.F C.R.F RJ Edson Salles 8073 30:00,0 253 01:51,5 20

08/05/2021 U21P.L Higor Souza Ramos GNU 73 GNU RS Manoel Azzi 8055 30:00,0 251 01:51,7 20

05/05/2021 U19 TONY KAUÃ SOUZA SCN 84 SCN RN Luiz Felipe Silva 8048 30:00,0 250 01:51,8 20

04/05/2021 U21 João Vitor Threis da Costa C.N.A 77,2 C.N.A SC/ PR Roque Zimermann 8031 30:00,0 249 01:52,1 20

04/05/2021 U19 José Gomes da Silva C.R.A.L 92 C.R.A.L SC/ PR Thaina Korpalski 8027 30:00,0 248 01:52,1 20

05/05/2021 U19 P.L Andrei Jesse C.R.C 70 C.R.C SC/ PR Stefan Genthner 7957 30:00,0 242 01:53,1 20

05/05/2021 U19 Diogo Volkmann C.R.C 77 C.R.C SC/ PR Stefan Genthner 7933 30:00,0 240 01:53,5 20

05/05/2021 U19 Danilo Volkmann C.R.C 74 C.R.C SC/ PR Stefan Genthner 7927 30:00,0 239 01:53,5 20

10/05/2021 U19 Bryan Bravim Costa C.R.A.C 82 C.R.A.C BA/ES/SE João Luiz do Nascimento 7901 30:00,0 237 01:53,9 20

05/05/2021 U19 Pedro Henrique Colauto Gregório C.N.F.M 70 C.N.F.M SC/ PR Marco Martins 7881 30:00,0 235 01:54,2 20

05/05/2021 U17 Pedro Castro Cabral C.N.F.M 66 C.N.F.M SC/ PR Marco Martins 7818 30:00,0 229 01:55,1 20

04/05/2021 U17 Daniel Passold Filho C.N.A 78,8 C.N.A SC/ PR Roque Zimermann 7751 30:00,0 224 01:56,1 20

11/05/2021 U19 Pedro Silva Carvalho CrossRow 82 Cross DF Pedro Pizarro 7743 30:00,0 223 01:56,2 20,0

08/05/2021 U19 Nicolas dos Santos GNU 77 GNU RS Manoel Azzi 7699 30:00,0 219 01:56,9 20

11/05/2021 U17 Enrico Postiglioni Dornelles CrossRow 74,5 Cross DF Pedro Pizarro 7664 30:00,0 216 01:57,4 20,0

05/05/2021 U17 Pablo Borges dos Santos C.R.C N/I C.R.C SC/ PR Stefan Genthner 7651 30:00,0 215 01:57,6 20

11/05/2021 U19 João Vitor Santos da Silva C.N.R 61 C.N.R SC/ PR Thiago  Almeida 7618 30:00,0 212 01:58,1 20

05/05/2021 U19 Vitor Goulart Oliveira C.N.F.M 71 C.N.F.M SC/ PR Marco Martins 7610 30:00,0 212 01:58,3 20

08/05/2021 U19 Lucas Lima GNU 84 GNU RS Manoel Azzi 7441 30:00,0 198 02:01,0 20

08/05/2021 U19 Davi Perleberg CP 69 CP RS Oguener Tissot 7437 30:00,0 197 02:01,0 20



05/05/2021 U19 Henrique França de Oliveira Ramos C.N.F.M 67 C.N.F.M SC/ PR Marco Martins 7425 30:00,0 197 02:01,2 20

04/05/2021 U17 Rafael Mussi C.R.A.L 65.3 C.R.A.L SC/ PR Thaina Korpalski 7338 30:00,0 190 02:02,6 20

05/05/2021 U19 Luiz Gustavo Maksivic C.N.F.M 64 C.N.F.M SC/ PR Marco Martins 7269 30:00,0 184 02:03,8 20

08/05/2021 U17 José Pedro Grossi Flores GNU 66 GNU RS Manoel Azzi 7221 30:00,0 181 02:04,6 20

08/05/2021 U17 Fernando Rosa GNU 63 GNU RS Manoel Azzi 7138 30:00,0 175 02:06,1 20

05/05/2021 U? P.L Kleiton Leonardo Lima SCN 67 SCN RN Luiz Felipe Silva 7137 30:00,0 175 02:06,1 20

05/05/2021 U? P.L Lucas Luiz Rocha SCN 62 SCN RN Luiz Felipe Silva 7037 30:00,0 167 02:07,9 20

04/05/2021 U17 Lorenzo Gandolfi C.R.A.L 63,9 C.R.A.L SC/ PR Thaina Korpalski 6996 30:00,0 164 02:08,6 20

05/05/2021 U17 Eduardo Chiqueto Raciop C.R.C C.R.C SC/ PR Stefan Genthner 6798 30:00,0 151 02:12,4 20

04/05/2021 U17 Lucas Vizcuzin C.R.A.L 79 C.R.A.L SC/ PR Thaina Korpalski 6612 30:00,0 139 02:16,1 20

08/05/2021 U? Matheus Henrique da Silva Álvares C.R.A.L 85 C.R.A.L SC/ PR Thaina Korpalski 30:00,0 0 #DIV/0! 20

Data Atleta Local Massa Clube Pólo Coach Dist. Relizada Tempo Watt Pace Voga

05/05/2021 U17 João M. Spingler Francisco C.N.F.M 71 C.N.F.M SC/ PR Marco Martins 8175 30:00,0 262 01:50,1 20,0

05/05/2021 U17 Pedro Castro Cabral C.N.F.M 66 C.N.F.M SC/ PR Marco Martins 7818 30:00,0 229 01:55,1 20,0

04/05/2021 U17 Daniel Passold Filho C.N.A 78,8 C.N.A SC/ PR Roque Zimermann 7751 30:00,0 224 01:56,1 20,0

11/05/2021 U17 Enrico Postiglioni Dornelles CrossRow 74,5 Cross DF Pedro Pizarro 7664 30:00,0 216 01:57,4 20,0

05/05/2021 U17 Pablo Borges dos Santos C.R.C N/I C.R.C SC/ PR Stefan Genthner 7651 30:00,0 215 01:57,6 20,0

RESULTADO 30'@20. Cat. U17  Masc. (JrB)

05/05/2021 U17 Pablo Borges dos Santos C.R.C N/I C.R.C SC/ PR Stefan Genthner 7651 30:00,0 215 01:57,6 20,0

04/05/2021 U17 Rafael Mussi C.R.A.L 65.3 C.R.A.L SC/ PR Thaina Korpalski 7338 30:00,0 190 02:02,6 20,0

04/05/2021 U17 Lorenzo Gandolfi C.R.A.L 63,9 C.R.A.L SC/ PR Thaina Korpalski 6996 30:00,0 164 02:08,6 20,0

05/05/2021 U17 Eduardo Chiqueto Raciop C.R.C C.R.C SC/ PR Stefan Genthner 6798 30:00,0 151 02:12,4 20,0

04/05/2021 U17 Lucas Vizcuzin C.R.A.L 79 C.R.A.L SC/ PR Thaina Korpalski 6612 30:00,0 139 02:16,1 20,0

Data Atleta Local Massa Clube Pólo Coach Dist. Relizada Tempo Watt Pace Voga

APTO NACIONAL U19 BRASIL 7950 30:00,0 241 01:53,2 20

08/05/2021 U19 Robson Radmann CP 92 C.R.F RS Oguener Tissot 8418 30:00,0 286 01:46,9 20,0

04/05/2021 U19 Raphael Luciani C.N.A 80 C.N.A SC/ PR Roque Zimermann 8148 30:00,0 260 01:50,5 20,0

11/05/2021 U19 Lorhan Macari dos Santos C.N.R 83 C.N.R SC/ PR Thiago  Almeida 8085 30:00,0 254 01:51,3 20,0

05/05/2021 U19 TONY KAUÃ SOUZA SCN 84 SCN RN Luiz Felipe Silva 8048 30:00,0 250 01:51,8 20,0

04/05/2021 U19 José Gomes da Silva C.R.A.L 92 C.R.A.L SC/ PR Thaina Korpalski 8027 30:00,0 248 01:52,1 20,0

05/05/2021 U19 P.L Andrei Jesse C.R.C 70 C.R.C SC/ PR Stefan Genthner 7957 30:00,0 242 01:53,1 20,0

05/05/2021 U19 Diogo Volkmann C.R.C 77 C.R.C SC/ PR Stefan Genthner 7933 30:00,0 240 01:53,5 20,0

05/05/2021 U19 Danilo Volkmann C.R.C 74 C.R.C SC/ PR Stefan Genthner 7927 30:00,0 239 01:53,5 20,0

10/05/2021 U19 Bryan Bravim Costa C.R.A.C 82 C.R.A.C BA/ES/SE João Luiz do Nascimento 7901 30:00,0 237 01:53,9 20,0

05/05/2021 U19 Pedro Henrique Colauto Gregório C.N.F.M 70 C.N.F.M SC/ PR Marco Martins 7881 30:00,0 235 01:54,2 20,0

11/05/2021 U19 Pedro Silva Carvalho CrossRow 82 Cross DF Pedro Pizarro 7743 30:00,0 223 01:56,2 20,0

08/05/2021 U19 Nicolas dos Santos GNU 77 GNU RS Manoel Azzi 7699 30:00,0 219 01:56,9 20,0

11/05/2021 U19 João Vitor Santos da Silva C.N.R 61 C.N.R SC/ PR Thiago  Almeida 7618 30:00,0 212 01:58,1 20,0

05/05/2021 U19 Vitor Goulart Oliveira C.N.F.M 71 C.N.F.M SC/ PR Marco Martins 7610 30:00,0 212 01:58,3 20,0

RESULTADO 30'@20. Cat. U19 Masc. (JrA)



08/05/2021 U19 Lucas Lima GNU 84 GNU RS Manoel Azzi 7441 30:00,0 198 02:01,0 20,0

08/05/2021 U19 Davi Perleberg CP 69 CP RS Oguener Tissot 7437 30:00,0 197 02:01,0 20,0

05/05/2021 U19 Henrique França de Oliveira Ramos C.N.F.M 67 C.N.F.M SC/ PR Marco Martins 7425 30:00,0 197 02:01,2 20,0

05/05/2021 U19 Luiz Gustavo Maksivic C.N.F.M 64 C.N.F.M SC/ PR Marco Martins 7269 30:00,0 184 02:03,8 20,0

08/05/2021 U19 José Pedro Grossi Flores GNU 66 GNU RS Manoel Azzi 7221 30:00,0 181 02:04,6 20,0

08/05/2021 U19 Fernando Rosa GNU 63 GNU RS Manoel Azzi 7138 30:00,0 175 02:06,1 20,0

Data Atleta Local Massa Clube Pólo Coach Dist. Relizada Tempo Watt Pace Voga

APTO NACIONAL U21 BRASIL 8150 30:00,0 260 01:50,4 20

08/05/2021 U21 Sebastian Ananias de Araújo GNU 94 GNU RS Manoel Azzi 8601 30:00,0 305 01:44,6 20,0

08/05/2021 U21 Facundo Mezquita CP 82 C.R.F RS Oguener Tissot 8423 30:00,0 287 01:46,9 20,0

10/05/2021 U21 Yan Costa Ferreira Sa C.R.F C.R.F RJ Edson Salles 8411 30:00,0 286 01:47,0 20,0

08/05/2021 U21 Daniel Vasconcelos Lima GNU 87 GNU RS Manoel Azzi 8375 30:00,0 282 01:47,5 20,0

04/05/2021 U21 Augusto Knoll 89 AV SC N/I 8338 30:00,0 278 01:47,9 20,0

04/05/2021 U21 Anderson Calado Schimitt C.N.R 76 C.N.R SC/ PR Thiago  Almeida 8222 30:00,0 267 01:49,5 20,0

10/05/2021 U21 P.L Davidson Carlos dos Santos Pereira C.R.F C.R.F RJ Edson Salles 8140 30:00,0 259 01:50,6 20,0

08/05/2021 U21P.L Higor Souza Ramos GNU 73 GNU RS Manoel Azzi 8055 30:00,0 251 01:51,7 20,0

04/05/2021 U21 João Vitor Threis da Costa C.N.A 77,2 C.N.A SC/ PR Roque Zimermann 8031 30:00,0 249 01:52,1 20,0

RESULTADO 30'@20. Cat. U21 Masc.

04/05/2021 U21 João Vitor Threis da Costa C.N.A 77,2 C.N.A SC/ PR Roque Zimermann 8031 30:00,0 249 01:52,1 20,0




